汕头市市场监督管理局[image: image1.png]

关于对汕头市2021年第一期餐饮服务食品

安全量化分级管理A级单位的通报

各区县局，市局各分局：
根据《关于印发〈广东省餐饮服务食品安全量化分级管理规定〉的通知》（粤食药监食〔2011〕144号）、《关于进一步做好我省餐饮服务食品安全监督量化分级管理工作的通知》（食药监办〔2012〕120号）等有关推行量化分级管理工作文件的要求，经各区县局（分局）审核评定并推荐上报，现将2021年第一期我市通过审核评定的餐饮服务食品安全量化分级管理A级单位（名单附后）予以通报。

希望各区县局、各分局督促指导A级单位再接再厉，进一步增强守法意识、自律意识和诚信意识，不断提高食品安全管理水平，为保障公众饮食安全，促进全市餐饮行业健康发展做出新的更大的贡献。

附件：汕头市2021年第一期餐饮服务食品安全量化分级管理A级单位名单

汕头市市场监督管理局

                           2021年9月29日

附件

汕头市2021年第一期餐饮服务食品安全

量化分级管理A级单位名单

（共17家，排名不分先后）

	序号
	单位名称
	类型

	1
	汕头市金平区水岸名都幼儿园
	学校食堂

	2
	汕头市金平区新湖幼儿园
	学校食堂

	3
	简阳市海捞餐饮管理有限公司汕头市群光汇分公司
	大型餐馆

	4
	汕头职业技术学院第三食堂
	学校食堂

	5
	汕头市金山中学第二学生食堂
	学校食堂

	6
	汕头金中华侨试验区学校
	学校食堂

	7
	汕头市潮阳第一中学（B）食堂
	学校食堂

	8
	汕头市潮阳新世界中英文学校第一食堂
	学校食堂

	9
	汕头市潮阳新世界中英文学校第二食堂
	学校食堂

	10
	汕头市潮阳区金堡中学
	学校食堂

	11
	汕头市潮阳区嘉乐幼儿园
	学校食堂

	12
	广东三元麦当劳食品有限公司汕头潮阳公园路分店
	中型餐馆

	13
	简阳市海捞餐饮管理有限公司潮阳东山公园分公司
	大型餐馆

	14
	汕头市潮阳区文光乐尝客快餐店
	中型餐馆

	15
	汕头市潮南区峡山街道哈美茂馨幼儿园
	学校食堂

	16
	汕头市潮南区陈店镇哈美博慧幼儿园
	学校食堂

	17
	广东金源香餐饮管理有限公司
	集体用餐配送